
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Stavební úpravy objektu č.p. 62 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
mezi: 
 

Název: Obec Pičín 

Sídlo: Pičín 154, 262 25 Pičín 

IČO: 00243035 

DIČ: CZ00243035 

Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení: RNDr. Lenka Kupková, starostka 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 521709349/0800 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

RNDr. Lenka Kupková, starostka 
Ing. Josef Bedřich 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

RNDr. Lenka Kupková, starostka 
Ing. Josef Bedřich 

 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Název: Staler spol. s r.o. 

Sídlo: č.p. 62, 261 01 Dubno 

IČO: 014 98 240 

DIČ: CZ01498240 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Zápis ve veřejném 
rejstříku: 

OR vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 207461 

Zastoupení: 
Petr Kolkus, jednatel 
Martin Roušal, jednatel 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu: 281031486/0300 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Petr Kolkus, jednatel 
Martin Roušal 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

Petr Kolkus, jednatel 
Martin Roušal 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

  



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – „Stavební úpravy objektu č.p. 62“ 

str. 2 z 3 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 4. 2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku s názvem Stavební úpravy objektu č.p. 62 (dále jen „SoD“ a „zadávací 

řízení“). 

1.2. V souladu s čl. 16.3. SoD, který stanoví, že text SoD lze měnit nebo doplňovat pouze 

číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, uzavírají smluvní 

strany tento dodatek (dále jen „dodatek č. 1“). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3. SoD, specifikovaný 

v projektové dokumentaci, která byla přílohou zadávací dokumentace v zadávacím 

řízení, a v příloze č. 1 SoD (položkovém rozpočtu), upravuje o provedení 

dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah těchto prací je vymezen v příloze č. 1 

až č. 10 dodatku č. 1, které jsou jeho nedílnou součástí. 

2.2. Celková hodnota změn, tj. hodnota víceprací, činí: 

Cena bez DPH:  1 237 070,65 Kč, 

Sazba DPH: 21 %, 

Výše DPH: 259 784,84 Kč, 

Cena s DPH: 1 496 855,49 Kč. 

2.3. Odůvodnění změn podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), je součástí přílohy č. 10 

dodatku č. 1. 

2.4. S ohledem na změny popsané v čl. 2.1. a čl. 2.2. dodatku č. 1, se upravuje čl. 5.1. 

SoD následovně: 

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky 

zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu, který je součástí smlouvy jako její 

příloha, a činí: 

Cena bez DPH:  12 464 613,03 Kč, 

Sazba DPH: 21 %, 

Výše DPH: 2 617 568,74 Kč, 

Cena s DPH: 15 082 181,77 Kč. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení SoD zůstávají beze změn. 

3.2. Dodatek č. 1 lze měnit pouze písemnou dohodou stran dodatku č. 1. 

3.3. Strany dodatku č. 1 prohlašují, že žádná informace uvedená v dodatku č. 1 není 

předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – „Stavební úpravy objektu č.p. 62“ 

str. 3 z 3 

3.4. Obě strany dodatku č. 1 prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

3.5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále. 

3.6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy: 

Příloha č. 1 odvětrání podlahy 

Příloha č. 2 náhrada zhlaví vazného trámu 

Příloha č. 3 spoje krovu_Pičín 

Příloha č. 4 fotodokumentace SOKOLOVNA 1-3 

Příloha č. 5 schéma úprav krovu přístřešku 

Příloha č. 6 úprava uložení vazných trámů 

Příloha č. 7 napadení krovu 

Příloha č. 8 posunutí I profilu, stávající stav 

Příloha č. 9 překlad nad oknem 

Příloha č. 10 soupis méněprací a víceprací 

4. DOLOŽKA SCHVÁLENÍ PODLE § 41 ZÁKONA Č. 128/2000 SB. 

O OBCÍCH (OBECNÍ ZŘÍZENÍ), VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ 

4.1. Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno usneseními Zastupitelstva obce Pičín č. 3 a 4 

dne 7. 2. 2022. 

 

V Pičíně dne 15.2.2022 V Dubně dne 15.2.2022 

______________________ 

objednatel 

______________________ 

zhotovitel 

 


		2022-02-15T05:53:40+0100
	Petr Kolkus


		2022-02-15T07:34:28+0100
	RNDr. Lenka Kupková




